
現在

得点 失点 得失 勝点 順位

○ ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○ ○

5 － 1 0 － 2 5 － 0 0 － 4 3 － 1 0 － 3 4 － 1 2 － 0 4 － 0 3 － 1

● ● ○ ● ● ● ● ● ○ ○

1 － 5 0 － 7 2 － 1 0 － 14 0 － 2 1 － 5 0 － 6 2 － 4 3 － 1 1 － 0

○ ○ ○ ● ○ △ ● ○ ○ ○

2 － 0 7 － 0 6 － 0 1 － 4 4 － 0 0 － 0 1 － 2 3 － 0 5 － 0 4 － 0

● ● ● ● ● ● ● ● ○ ●

0 － 5 1 － 2 0 － 6 0 － 8 0 － 4 0 － 8 0 － 5 0 － 3 3 － 2 0 － 4

○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ ○

4 － 0 14 － 0 4 － 1 8 － 0 10 － 0 1 － 1 5 － 1 6 － 0 7 － 1 6 － 0

● ○ ● ○ ● ● ○ ● ○ ○

1 － 3 2 － 0 0 － 4 4 － 0 0 － 10 0 － 1 4 － 2 1 － 2 4 － 0 3 － 2

○ ○ △ ○ △ ○ ○ ○ ○ △

3 － 0 5 － 1 0 － 0 8 － 0 1 － 1 1 － 0 1 － 0 2 － 1 1 － 0 0 － 0

● ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○

1 － 4 6 － 0 2 － 1 5 － 0 1 － 5 2 － 4 0 － 1 3 － 0 1 － 0 4 － 1

● ○ ● ○ ● ○ ● ● ○ ○

0 － 2 4 － 2 0 － 3 3 － 0 0 － 6 2 － 1 1 － 2 0 － 3 2 － 1 1 － 0

● ● ● ● ● ● ● ● ● △

0 － 4 1 － 3 0 － 5 2 － 3 1 － 7 0 － 4 0 － 1 0 － 1 1 － 2 0 － 0

● ● ● ○ ● ● △ ● ● △

1 － 3 0 － 1 0 － 4 4 － 0 0 － 6 2 － 3 0 － 0 1 － 4 0 － 1 0 － 0

勝ち点、勝ち3点、引き分け1点、負け0点 ﾁｪｯｸ 0

45 -35

5

9

22 36

アスコットＢ

10

79 アスコットＢ 13

33

20 -7 15

8

25

6

5

11

8

7 ウィングスＢ

鹿の子台Ｃ

小部Ｄ

10 北五葉Ｄ

4

-14 5 9

16 9 18 5

30 -25 1

22

11

2

1

24

3

4

47

13

箕谷Ｄ 北五葉Ｃ 小部Ｄ

箕谷Ｄ

木津Ｂ 小部Ｃ 夢野の丘Ｃ ウィングスＢ有野Ｃ

有野Ｃ

北五葉Ｃ

木津Ｂ

小部Ｃ

夢野の丘Ｃ

4

3

鹿の子台Ｃ

２０２３年度　少年リーグ　　北地区3部Ａ

26

22

19

65

2023/7/2

15 6

19 24 2

-5

3 10

61 28 1

-43

8

27

北五葉Ｄ

13 21 4

神戸市サッカー協会少年委員会



【上位トーナメント】 現在

4 0

2 0 1 0 0 1

【下位リーグ】

得点 失点 得失 勝点 順位

○ ○ ○ ○

4 － 0 2 － 0 3 － 0 2 － 1

● ● ● ○

0 － 4 2 － 4 0 － 3 1 － 0

● ○ ○ ○

0 － 2 4 － 2 1 － 0 1 － 0

● ○ ● ●

0 － 3 3 － 0 0 － 1 0 － 1

● ● ● ○

1 － 2 0 － 1 0 － 1 1 － 0

勝ち点、勝ち3点、引き分け1点、負け0点ﾁｪｯｸ 0

５位 鹿の子台Ｃ

６位 夢野の丘Ｃ

１１位 箕谷Ｄ

９位 木津Ｂ

１０位 北五葉Ｄ

７位 アスコットＢ

８位 小部Ｄ

３位 有野Ｃ

４位 北五葉Ｃ

北地区3部Ａ　最終順位

１位 小部Ｃ

２位 ウィングスＢ

小部Ｃ 有野Ｃ
鹿の子
台Ｃ

夢野の
丘Ｃ

北五葉
Ｃ

ウィング
スＢ

2023/7/2

アスコットＢ 箕谷Ｄ 小部Ｄ 木津Ｂ 北五葉Ｄ

1 アスコットＢ 11 1 10 12 7

2 箕谷Ｄ 3 11 -8 3 11

5 北五葉Ｄ 2 4 -2 3 10

3 小部Ｄ 6 4 2 9 8

4 木津Ｂ 3 5 -2 3 9
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